R2/3/16
旭丘スイミング会員各位殿
学校法人森上学園
旭丘スイミングスクール

コロナウイルス対策【休講のお知らせ】

　会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。
　さて、令和2年2月27日に国から出されましたコロナウイルス感染対策につきまして3月2日（月）より春休み前まで、当面休講の要請がありましたので学校法人森上学園旭丘スイミングといたしましては、要請のとおり3/2(月)より3/14(土)の2週間をメドに休講する事とご連絡いたしましたが、急遽、休講の延長が決定されましたので、改めてご連絡させて頂きます。
①延長期間は3月末までとし、新たな延長等がある場合は追って連絡いたします。
②月謝につきましては3月分を4月分に振り替えさせて頂く対応をさせていただきますので、4月分の月謝は引き落としされずに教室参加していただけます。

敬具